
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16 февраля 2023 г.                г. Анадырь                              № 101 

 

 

О внесении изменений в перечень муниципальных программ  

Анадырского муниципального района, подлежащих реализации  

в 2023 году, утверждённый постановлением Администрации  

Анадырского муниципального района  

от 15 ноября 2022 года № 829 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 

31 декабря 2015 года  № 761 «Об утверждении Порядка о разработке, реализа-

ции и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского муници-

пального района», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в перечень муниципальных программ Анадырского муници-

пального района, подлежащих реализации в 2023 году, утверждённый поста-

новлением Администрации  Анадырского муниципального района от 15 ноября  

2022 года № 829, следующие изменения: 

1) строку 13 изложить в следующей редакции: 

« 

13 Поддержка хозяйствующих 

субъектов, осуществляющих 

деятельность в Анадырском 

муниципальном районе 

2019-2025 Управление финансов, эко-

номики и имущественных 

отношений Администрации 

Анадырского муниципаль-

ного района 

»; 

2) строку 18 изложить в следующей редакции: 

« 

18 Профилактика терроризма и 

экстремизма, а также мини-

мизация  и  (или)  ликвидация 

2022-2026 Управление финансов, эко-

номики и  имущественных  

отношений  Администрации 



2 

  
последствий проявления терро-

ризма и экстремизма на терри-

тории Анадырского муници-

пального района на 2022-2026 

годы 

 
Анадырского муниципаль-

ного района 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений  Администрации Анадырского муници-

пального района Хамченко Н.А. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                        А.А. Исканцев



 

 


